UBND TỈNH HÀ TĨNH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-KKT

Hà Tĩnh, ngày    05   tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Làm việc xử lý hồ sơ đề xuất được gia hạn tiến độ sử dụng đất

 thực hiện các dự án trên địa bàn Khu kinh tế Vũng Áng

Thực hiện Kết luận số 373/KL-TTCP ngày 14/10/2025 của Thanh tra Chính

phủ và các Kết luận thanh tra: số 41/KL-TT ngày 24/10/2025, số 47/KL-TT ngày

24/10/2025 và số 48/KL-TT ngày 24/10/2025 của Thanh tra tỉnh; Thông báo số

565/TB-UBND ngày 20/10/2025 của UBND tỉnh về Kết luận của Chủ tịch UBND

tỉnh tại cuộc họp nghe báo cáo tình hình và phương án xử lý các dự án tồn đọng,

vướng mắc trên địa bàn tỉnh; Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh tổ chức làm việc để

nắm bắt tiến độ xử lý đề xuất gia hạn tiến độ sử dụng đất các dự án.

Thành phần trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn Sở Nông nghiệp và Môi

trường;

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn UBND các phường: Vũng

Áng, Hoành Sơn;

- Đại diện theo pháp luật của các nhà đầu tư:

+ Công ty cổ phần thương mại Anh Bảo;

+ Công ty cổ phần du lịch Hà Tĩnh;

+ Công ty TNHH dịch vụ thương mại tổng hợp Vũng Áng;

+ Hợp tác xã may mặc Thanh Thủy;

+ Công ty TNHH thương mại dịch vụ Thuận Liên;

+ Công ty TNHH quốc tế Polaris Kty Việt Nam.

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh:

+ Đồng chí Phạm Văn Tình - Phó trưởng ban (Mời chủ trì);

+ Lãnh đạo và các chuyên viên liên quan của các phòng: Quản lý Tài

nguyên và Môi trường, Quản lý Quy hoạch và Xây dựng, Kế hoạch tổng hợp,

Quản lý đầu tư.

Thời gian: Một buổi, bắt đầu từ 8 giờ 30 phút ngày 10/12/2025 (thứ Tư).

Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Trụ sở Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, số 17,

đường Nguyễn Thị Bích Châu, phường Sông Trí, tỉnh Hà Tĩnh.

- Đề nghị UBND phường Vũng Áng, UBND phường Hoành Sơn chuẩn báo

cáo kết quả thực hiện xử lý đề xuất gia hạn tiến độ sử dụng đất của các nhà đầu tư

có tên trên, các khó khăn vướng mắc, kiến nghị đề xuất có liên quan.

- Các nhà đầu tư báo cáo tình hình thực hiện dự án, các kiến nghị, đề xuất

và cam kết liên quan để thực hiện dự án.

Đề nghị các đơn vị tham gia đầy đủ, đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trưởng ban;

- Các Phó Trưởng ban;

- Chánh Văn phòng;

- Lưu VT, TNMT.

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Việt Hùng

		2025-12-05T15:27:33+0700

		banquanlykkttinh@hatinh.gov.vn
	2025-12-05T15:28:01+0700